



Wrocław, 7 września 2010 r.

Wielebny Księżę Proboszczu,

Zwracam się do Księdza z prośbą o pomoc w przekazaniu Wiernym Parafii informacji o projekcie współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego dedykowanego dla osób nie posiadających wykształcenia średniego, które chciałyby ukończyć Liceum Ogólnokształcące i zdobyć maturę.

W imieniu Towarzystwa Edukacji Bankowej w Poznaniu oraz Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na terenie woj. dolnośląskiego z przyjemnością informujemy o rozpoczęciu od dnia 1 września 2010r. realizacji projektu „**Wykształcenie średnie – lepsza perspektywa**”

Projekt - realizowany w ramach priorytetu IX PO KL *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działania 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego* - adresowany jest do **360 osób** dając szansę bezpłatnego uzyskania wykształcenia średniego w ramach trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych oraz zdania egzaminu maturalnego.

W ramach cyklu kształcenia, trwającego do maja 2013r. realizowanego w systemie zaocznym (sobota-niedziela dwa razy w miesiącu) zajęcia realizowane będą w siedzibie Towarzystwa Edukacji Bankowej **we Wrocławiu przy ul. Wagonowej 12**. Szkoła od ponad 16 lat prowadzi działalność w różnych formach kształcenia, dysponując nie tylko zdobytą w ciągu minionych lat wiedzą, doświadczeniem oraz wysoko wykwalifikowaną kadrą dydaktyczną, ale także nowoczesnym sprzętem dydaktycznym. Uczestnicy szkoleń otrzymają świadectwo ukończenia Liceum Ogólnokształcącego, zgodne z wymogami Ministra Edukacji Narodowej, a osoby przystępujące do egzaminu maturalnego przed Okręgową Komisją Egzaminacyjną otrzymają świadectwo maturalne.

Nie bez znaczenia pozostaje także fakt, że w ramach zajęć, Beneficjenci dodatkowo otrzymają bezpłatnie komplet podręczników, wyżywienie, oraz dla osób dojeżdżających spoza Wrocławia zwrot kosztów dojazdu na zajęcia. Zajęcia dydaktyczne realizowane będą w oparciu o nowoczesną metodę nauczania Blended-learning, czyli część zajęć będzie realizowana przez Internet, a osobom nie posiadającym komputera gwarantujemy bezpłatny dostęp do nowoczesnej pracowni komputerowej z dostępem do komputera.

Nabór uczestników projektu odbywa się w Biurze Projektu, siedzibie **Towarzystwa Edukacji Bankowej we Wrocławiu, przy ul. Wagonowej 12, pok. 213**. Szczegółowe informacje na ten temat można uzyskać w sekretariacie Szkoły lub pod numerem **tel. (0)-71 738 22 14** za pośrednictwem poczty elektronicznej **e-mail: wroclaw@teb-edukacja.pl** lub GG: ☀️ **2760168** Ponadto zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: **www.teb.pl/licea** .

Wyrażamy nadzieję, że uzyskanie wykształcenia średniego w sposób znaczący przyczyni się do polepszenia sytuacji finansowej, a przede wszystkim rodzinnej Parafian, przyczyni się nie tylko do promocji idei mobilności zawodowej i kształcenia ustawicznego, ale przede wszystkim okażą się istotnym elementem na ścieżkach rozwoju zawodowego Uczestników.

Bardzo dziękujemy za okazaną pomoc.

Z poważaniem,

Agnieszka Madej
Dyrektor Szkół TEB Edukacja

